
Občanské sdružení PARENT PROJECT ve spolupráci s občanským sdružením 

MDA RIDE vás zvou na  

 

 

 

     Turnaj 
  

 

 
v boccie 

 

 

 

1. ročník turnaje PARENT PROJECT 

v integrované a klasické boccie  

 
 

 

SOBOTA a NEDĚLE 25.-26.5.2013 
 

Ve sportovní hale v Nové Pace 
 

 

 

 

 

  

 

 
 



Propozice turnaje v boccie, Nová Paka 

2 / 3 

I. ZÁKLADNÍ ČÁST  
 

Pořadatel: OS PARENT PROJECT 

Partneři turnaje: MDA RIDE 

Sponzoři (věcné ceny): Montáže Brož s.r.o., MARC spol. s r.o., Ing.Josef Raiskup a 

Ing.Lenka Kroupová 

Místo konání:  Sportovní hala při ZŠ, ulice Školní, Nová Paka  

Datum konání: SOBOTA 25. května 2013 

Hlavní pořadatel: Jozef Suchý 

Hlavní rozhodčí: Jan Budík 

 

II. TECHNICKÁ ČÁST  

Ubytování: Z pátku na sobotu a ze soboty na neděli – internát pedagogické školy, ulice 

Kumburská.  

Stravování: Bude zajištěn oběd v sobotu i v neděli. Ostatní jídlo je zatím v řešení. Pro 

kluky bude zajištěna svačina s pitím. 

Přihlášky: Řádně a čitelně vyplněné přihlášky zasílejte nejpozději do 16. 4. 2013  

 e-mailem: parentproject@parentproject.cz 

Informace: na tel. čísle: 608406308 - Jozef Suchý 

Poznámka: Všechny doprovody se budou po ploše tělocvičny pohybovat pouze 

v přezůvkách!!! 
 

III. SPORTOVNÍ USTANOVENÍ  

 

Pravidla: Sobota - Podle pravidel integrované BOCCIE. Budou se hrát 3-členné týmy, 

které budou losovány. V každém týmu bude podle počtu účastníků -1 dítě (s 

DMD/BMD), 1 dospělí z MDA, sponzor nebo kamarád a 1 rodič (náhodně 

vylosovaný). Děti, které můžou házet budou hrát bez rampy, pro děti, které 

házet nemůžou, budou zajištěné rampy. Míčky a všechno potřebné vybavení 

bude zajištěno ve spolupráci se sdružením Sportem proti bariérám. 

Neděle – podle času a počtu kluků turnaj pouze pro kluky s DMD/BMD 

v jednotlivcích v klasické BOCCIE nebo v párech.  

  

Kategorie: Akce je určena pro všechny kluky – chodící, nechodící, hrající BOCCIU i 

pro ty, který o ní nikdy neslyšeli. Jedná se o jediný sport (vyjma PC, šachů 

a TV), který kluci s DMD můžou provozovat. 

  A rovněž pro všechny dospělé, sportovce i televizní povaleče. Stačí mít 

dobrou náladu a chuť strávit příjemný den. A možná i něco vyhrát!  

 

Herní systém: Bude upřesněn podle počtu účastníků  
 

Ceny: Určitě nějaké budou  

 



Propozice turnaje v boccie, Nová Paka 

3 / 3 

 

Časový program: 

 

PÁTEK 
 17:00 – 20:00 sraz účastníků na internátě pedagogické školy 

 

SOBOTA 
08:00 – 09:00 sraz v tělocvičně, příprava tělocvičny a lajnování kurtů - Sportovní hala  

09:00 – 09:30  příjezd motorkářů, sponzorů a kamarádů  

09:30 - 10:00 losování týmů 

10:00 slavnostní zahájení 

10:40 – 12:00 dopolední část soutěže  

12:00 – 13:00 oběd – jídelna ZŠ vedle sportovní haly 

13:00 – 17:30 odpolední část soutěže  

18:00 – 18:30 vyhlášení výsledků 

18:30 – 24:00  posezení účastníků v restauraci Ježkův statek – náklady na konzumaci si hradí 

účastníci sami 

 
Pořadatel si vyhrazuje právo na změnu programu. Účastníci budou včas informováni. 

 

   

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

  


